БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ
 ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от «11» мая 2017 года                                                                                        № 31а- П

	«Об утверждении системы обучения сотрудников бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области «Череповецкая районная станция по борьбе с болезнями животных» по вопросам противодействия коррупции

В соответствии с Планом противодействия коррупции в БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ» на 2017 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить систему обучения сотрудников бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области «Череповецкая районная станция по борьбе с болезнями животных», по вопросам противодействия коррупции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  учреждения                                                                                     Н.Н. Еремина

С приказом ознакомлен(а):

Главный ветеринарный врач                                                                            О.А.Королева

Юрисконсульт                                                                                                      Н.О.Судакова